МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2013 года                                                                           № 53/176
г. Мирный

О списке кандидатов в депутаты городского Совета депутатов Мирного

пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мирнинское

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Мирнинскую территориальную

избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты

городского Совета депутатов Мирного пятого созыва, выдвинутого

избирательным объединением «Мирнинское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному

округу, руководствуясь статьями 36, 39, 40 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления Архангельской области», Мирнинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты городского Совета депутатов

Мирного пятого созыва, выдвинутый в установленном порядке

избирательным объединением «Мирнинское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному

округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копии настоящего постановления и заверенного списка

кандидатов в депутаты городского Совета депутатов Мирного пятого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Мирнинское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому

избирательному округу, не позднее 18.07. 2013 года.

3. Считать согласованной представленную избирательным объединением

«Мирнинское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» эмблему для использования в избирательных

документах.

4. Считать кратким наименованием «Мирнинского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - «Мирнинское

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального

образования «Мирный» в разделе «Мирнинская территориальная

избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                            А.М. Чистяков

Секретарь комиссии                                                                             Н.С. Кравчук